
  

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 4422 

15 квітня 2022 року                                                       18 сесія 8 скликання 

 

Про безоплатне прийняття майна з державної власності   

до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади 

 

 Відповідно до ст. 4-1, 6, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 № 891 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного 

житлового фонду, що перебував у повному господарському віддані або в оперативному 

управлінні підприємств, установ та організацій»,  рішення 2 сесії Літинської селищної ради 8 

скликання від 23.12.2021  № 51 «Про надання згоди на безоплатне прийняття державного 

майна до комунальної власності», наказу Державної служби України з питань безпечності 

харчових продуктів та захисту споживачів від 16.02.2022 № 88 «Про передачу об’єктів 

житлового фонду у комунальну власність Літинської селищної ради Вінницького району 

Вінницької області»,  враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту,  

керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно об’єкт права державної власності Головного управління 

Держпродспоживслужби у Вінницькій області у комунальну власність Літинської селищної 

територіальної громади – будинок з прибудовами (літера А, інвентарний номер 1013100009) 

та споруд (інвентарні номери 1013100011, 1013100012, 1013100013, 1016000089, 1016000090, 

1016000091, 1013100010),  що розташовані за адресою: вул. Кармелюка, 68  смт Літин, 

Вінницького району, Вінницької області на земельній ділянці загальною площею 0,2083 га 

(кадастровий номер 0522455100:00:003:1805) із зобов’язанням використовувати зазначене 

нерухоме майно за цільовим призначенням та не відчужувати його у приватну власність, 

згідно додатку до цього рішення.  
   2. Утворити комісію з приймання – передачі нерухомого майна (житловий фонд), 

зазначеного в пункті 1 даного рішення  та надати примірники актів приймання-передачі до 

виконавчого апарату селищної ради.  

    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

транспорту (Яковенко О.О.). 

 

 

Селищний голова                                                                                               Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:____________ О.Головащенко 

 

Погоджено: ____________  О. Яковенко 

                    _____________  М.Бевз 

                    ______________ І.Ткачук 



Додаток  

до рішення 18 сесії  

                                                                                                             селищної ради 8 скликання 

                                                                                                   від 15 квітня 2022 року № 4422 

 

 

 

 

Перелік майна, що передається  Головним управлінням Держпродспоживслужби у 

Вінницькій області до комунальної власності Літинської селищної ради Вінницького 

району Вінницької області 

 

 
№

 

з/

п 

Інвентарни

й номер 

Найменування 

об’єкта 

Рік 

забуд

ови 

Площа 

кв.м. 

Первісна 

вартість, 

грн.. 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн.. 

1 1013100009 Будинок з 

прибудовами літ. «А» 
1959 135,8 280 028,00 280 028,0

0 

0,00 

2 1013100011 Сарай літ. «Б» 1972 58,6 60 014,00 60 014,00 0,00 

3 1013100012 Сарай літ. «б» 1978 9,5 4 208,00 4 208,00 0,00 

4 1013100013 Убиральня 1978 1 1 700,00 1 700,00 0,00 

5 1016000089 Огорожа №1 1978 - 3 632,00 3 632,00 0,00 

6 1016000090 Ворота №2 1978 - 2 002,00 2 002,00 0,00 

7 1016000091 Хвіртка №3 1978 - 907,00 907,00 0,00 

8 1013100010 Криниця №4 1978 6,4 3 033,00 3 033,00 0,00 

 

 


